GAMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n*" 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N'' 001/2021.

EDITAL N° 001/2021.

RESULTADO PARCIAL: 07/06/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2021, RESOLVE tornar público o Resultado da primeira fase
do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO

CARGO: AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
DATA DE TOTAL i

CANDIDATO NASCI DE CLASSI

MENTO PONTOS FICAÇÃO

Neusa de Oliveira Silva 11/08/1972 100,0 10

Vanderieia Pereira Batista 02/04/1990 40,0 2°

CARGO: AGENTE CONDUTOR DE VEÍCULO

José Luciano Camporezi

DATA DE

NASCI

MENTO

01/05/1963

INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO

CARGO: ASSISTENTE CONTÁBIL

CANDIDATO

Haryane Chrisóstomo Pianissolli
Anqeri Ferreira dos Santos

I Aurineri Oliveira Damaceno

Micaelia de Aguiar Cola Rocha
Carolína Apar. Cassandri Gonçalves
Kássia Martinusso
Dalziza Fern. Rodrigues Moreira
Ana Leticia Caliman Fazolo

CANDIDATO

Mírieien Soares Falcão Rigo

Carina Aparecida Silva Rodrigues
Hugo Bissoli Spadetto

DATA DE

NASCI

MENTO

11/06/1994

25/11/1983

22/11/1983

15/08/1998

27/10/1994

27/09/1989

06/04/1995

10/02/1997

DATA DE

NASCI

MENTO

24/01/1997

13/07/1992

19/08/1997

TOTAL

DE

PONTOS

CLASSI-

FICAÇÃO
Indeferido

TOTAL

DE CLASSI-

PONTOS FICAÇÃO

TOTAL

DE CLASSI-

PONTOS FICAÇÃO
48,0 1°
16,0 2°